1
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.06.2023

                             № 242
г. Череповец
О внесении изменений в постановление администрации района
от 13.12.2018 № 1681 «О создании рабочей группы по легализации заработной платы, объектов налогообложения и полноты уплаты платежей в бюджет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Череповецкого муниципального района от 13.12.2018 № 1681 «О создании рабочей группы по легализации заработной платы, объектов налогообложения и полноты уплаты платежей в бюджет», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Череповецкого муниципального района от 13.04.2022 № 690 «О внесении изменений в постановление администрации района от 13.12.2018 № 1681
«О создании рабочей группы по легализации заработной платы, объектов налогообложения и полноты уплаты платежей в бюджет», за исключением пункта 2.
3. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов

Приложение

к постановлению

администрации района

от 06.06.2023 № 242
«УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации района

от 13.12.2018 № 1681
СОСТАВ

рабочей группы по легализации заработной платы,
объектов налогообложения и полноты уплаты платежей в бюджет
Маслов Р.Э., руководитель администрации Череповецкого муниципального района, председатель рабочей группы;
Анашкина Н.Н., начальник Финансового управления администрации Череповецкого муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;

Сироткина М.М., главный специалист отдела доходов и консолидированной отчетности Финансового управления администрации Череповецкого муниципального района, секретарь рабочей группы (в части легализации заработной платы и сокращения задолженности);

Мыслина Т.Н., старший инспектор управления экономики и сельского хозяйства администрации Череповецкого муниципального района, секретарь рабочей группы (в части неформальной занятости).
Члены рабочей группы:
Борисова С.В., председатель Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района;
Костина В.Л., и.о. начальника управления экономики и сельского хозяйства администрации Череповецкого муниципального района;

Нешина Т.Н., начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 8 по Вологодской области (по согласованию);

Кузьмина Н.В., прокурор Череповецкого района (по согласованию);

Кузнецова Д.А., начальник – старший судебный пристав отделения судебных приставов по Череповецкому району (по согласованию);
Вязникова Н.Ю., начальник – старший судебный пристав отделения судебных приставов по г. Череповцу № 1 (по согласованию);

Кононова И.Н., начальник - старший судебный пристав отделения судебных приставов по г. Череповцу № 2 (по согласованию);
Трошина О.Н., начальник отдела взаимодействия со страхователями
№ 2 управления персонифицированного учета Отделения фонда Пенсионного и Социального страхования Российской Федерации по Вологодской области (по согласованию);
Борейш О.Н., начальник отделения занятости населения по городу Череповцу и Череповецкому району КУ ВО «ЦЗН Вологодской области»
(по согласованию);
Зорин Е.Г., начальник ОМВД России по Череповецкому району
(по согласованию);

Харитонов П.С., и.о. руководителя Череповецкого межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Вологодской области (по согласованию);

Сомряков П.А., начальник территориального сектора, главный государственный инженер-инспектор гостехнадзора Череповецкого района и г. Череповца (по согласованию);

Слободянюк Д.В., главный государственный инспектор труда
(по правовым вопросам) Государственной инспекции труда в Вологодской области (по согласованию).».
PAGE